
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 22 lipca 2015 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o inicjatywę lokalną, wzoru oświadczenia o którym mowa              

w załączniku nr 1 § 5 ust. 2 pkt 1 do Uchwały nr XIII/85/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia                    

24 czerwca 2015 roku, oraz wzoru umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    

Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), Burmistrz Kościerzyny zarządza co następuje:   

§ 1. Określa się wzory: 

a) wniosku o inicjatywę lokalną, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) oświadczenia wszystkich wnioskodawców potwierdzającego zaangażowanie w realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz wskazującego osobę, osoby lub organizację 

pozarządową, przez którą będą reprezentowane, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) karty oceny wniosku, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 Michał Majewski 

                                                                       

  Burmistrz Miasta Kościerzyna  

 

 

 

 

 

 


